
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
24/oct./2017

 Del 01/ago./2017 al 31/ago./2017
01:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,134,774.87 $5,636,780.73 $251,926.51$5,384,854.22 $1,386,701.38

   ACTIVO CIRCULANTE $1,134,774.87 $3,472,545.28 $251,926.51$3,220,618.77 $1,386,701.38

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $435,199.77 $3,397,542.58 $226,222.59$3,171,319.99 $661,422.36

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $699,575.10 $75,002.70 $25,703.92$49,298.78 $725,279.02

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $2,164,235.45 $0.00$2,164,235.45 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,700,000.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,859,531.54 $0.00$1,859,531.54 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,395,296.09 $0.00-$1,395,296.09 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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CONTADOR

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ

DIR. PLANEACION ENSEÑANZA Y COORDINACION ESTATAL
DIRECTORA GENERAL

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ

Page 2


